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Przedmiar robót: 
	„Remont jazu na rzece Jodłówka w km 1+468 w ramach zadania”: Roboty remontowe na obiektach hydrotechnicznych stale piętrzących wodę na terenie działalności NW Stalowa Wola

	
	
	
	
	
	

	Numer
	Kod pozycji przedmiaru
	Opis robót
	Jednostka miary
	Ilość jednostek
	Krotność

	1
	 
	Jaz na rzece Jodłówka w km 1+468
	 
	 
	

	 
	 
	ROBOTA
	 
	 
	

	1,1
	KNR 201/421/3
	Oczyszczanie płyty dennej jazu w km 1+468 na łącznej długości 24m z zanieczyszczeń
	m3
	23,63
	1

	1,2
	KNR 211/212/2
	Zbrojenie konstrukcji betonowych płyt fundamentowych, stopy, filary, ściany pionowe oraz pochyłe, przyczółki jazu, mury oporowe, słupy i pojedyncze belki, zbrojenie Fi 10-14 mm
	kg
	100,00
	1

	1,3
	KNR 211/208/1
	Budowle betonowe o objętości do 1.0m3 - wykonanie filarów betonowych pod mechanizm wyciągowy jazu
	m3
	0,96
	1

	1,4
	KNR 210/301/1 
	Wbijanie ścianek szczelnych stalowych, zabezpieczenie korpusu jazu przed przesiąkami,
	m2
	60,00
	1

	1,5
	kalkulacja własna
	Spawanie oraz malowanie elementów stalowych wraz z czyszczeniem i zakupem materiałów - usprawnienie mechanizmu wyciągowego oraz estetyka wizualna  
	szt
	1,00
	1
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